СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДРАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  «01»   декабря  2017 г. № 121
                  с.Дракино

Об отмене решения от 16.08.2017 № 100
«Об    утверждении     Положения   о
порядке учета и оформления    в
муниципальную      собственность
вымороченного   имущества в виде
жилых помещений и    долей   в     них,
земельных   участков,   а     также
расположенных   на  них  зданий,
сооружений,     иных объектов
недвижимого   имущества,   долей
в    праве общей долевой собственности
на них, принадлежавшим гражданам на
праве собственности и   освободившиеся
после их смерти»

        В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  Совет народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
        1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения от 16.08.2017 № 100 «Об утверждении Положения о порядке учета и оформления в муниципальную собственность  вымороченного имущества в виде жилых помещений и долей в них, земельных участков, а также расположенных на них зданий, сооружений, иных объектов недвижимого имущества, долей в праве общей долевой  собственности на них, принадлежащим гражданам на праве собственности  и освободившиеся после их  смерти».
        2. Обнародовать Решение в соответствии со ст.46 Устава Дракинского сельского поселения  и разместить на официальном сайте  администрации Дракинского сельского поселения в  сети  «Интернет».
         3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета
народных депутатов                                                                О.И.Бокова

 Глава Дракинского
 сельского поселения                                                               Е.Н.Атаманова